
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О создании комиссии по урегулированию 
спорных (конфликтных) вопросов с 
гражданами при переселении их из 
аварийного жилищного фонда и при 
проведении капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных 
домах  
 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 
N 188-ФЗ, Федеральным законом от 21.07.2007 N 185-ФЗ "О Фонде содействия 
реформированию жилищно-коммунального хозяйства", во исполнение 
мероприятий, принятых на заседании наблюдательного совета государственной 
корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального 
хозяйства  от 29 апреля 2014 года №42, направленных на повышение 
эффективности реализации программ капитального ремонта общего имущества 
многоквартирных домов и переселения граждан из аварийного жилищного фонда 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Создать комиссию по урегулированию спорных (конфликтных) вопросов с 
гражданами при переселении их из аварийного жилищного фонда и при 
проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  в 
следующем составе: 

 
Председатель комиссии:  

Меклер Николай Мелихорович – глава Красногорского городского поселения 
 
Члены комиссии: 

 

Уланов Сергей Иванович – председатель жилищной комиссии, 
заместитель главы Красногорского городского 
поселения. 

Антонов Илья Валерьевич – начальник отдела по управлению 
муниципальным имуществом и земельным 
отношениям администрации Красногорского 
городского поселения. 



Костенко Олеся Зуфаровна – начальник организационно-правового 
отдела администрации Красногорского 
городского поселения. 

Важенина Анна Михайловна -  начальник отдела архитектуры и 
градостроительства, главный архитектор 
Еманжелинского муниципального района (по 
согласованию). 

Секретарь комиссии:  
Котельникова Галина Анатольевна – секретарь жилищной комиссии, 

ведущий специалист - управляющая делами 
п.Ключи и ст.Красноселка администрации 
Красногорского городского поселения. 

 
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Красногорского городского поселения в сети Интернет. 
3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Красногорского городского поселения Уланова С.И. 
 
 
И.о.Главы Красногорского  
городского поселения                                                                             С.И.Уланов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


